
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III.      .2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumieni - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marię Kłósko ze stanowiska Skarbnika Strumienia z dniem 27 sierpnia 2024 r. 
ze względu na przejście na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDB2249-5F84-45BA-A4AA-8B81DA58C8A1. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie 

skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Odwołanie następuje na wniosek Burmistrza 

Strumienia, w  związku z decyzją Skarbnika Strumienia o przejściu na emeryturę. 

Burmistrz Strumienia wystąpił do Rady Miejskiej w Strumieniu o odwołanie Skarbnika Strumienia, 

podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDB2249-5F84-45BA-A4AA-8B81DA58C8A1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III.      .2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


